小包ポスト パケモ専用アーキフレームが登場。
掲載商品は鋳鉄ブラック色です。
アーキフレームJタイプアーキフレームJタイプ NEW
ARCHI FRAME JTYPE
コンボコンボ
取扱説明書取扱説明書
メーカーメーカー
取扱説明書取扱説明書

ブラウン色
※本体J（宅配ボックス コンボ コンパクト取付穴あり）CTPR1740J ■ 税抜価格：36,400円
品番の□には色記号が入ります。 品番の○には色記号が入ります。
※本体J（宅配ボックス コンボ コンパクト取付穴あり）CTPR1740J ■ 税抜価格： 36,400円
※ 小包ポスト パケモ- UFの詳細は：P.063～066
本体 33,200円
LEDユニット 42,900円
小包ポスト パケモ-UF 72,100円
本体 33,200円
LEDユニットなし 31,300円
小包ポスト パケモ-UF 72,100円
CTPR174J□
CTPR1741□
CTCR2600○
CTPR174J□
CTPR1741N□
CTCR2600○
セット税抜価格 148,200円 セット税抜価格 136,600円
組み合わせ内容 ※表札・ドアホン子機は別売 組み合わせ内容 ※表札・ドアホン子機は別売
LED表札灯付  組み合わせセット LED表札灯なし  組み合わせセット
180mm
390mm 222mm
30mm
G
L
上
15
50
m
m
（
全
長
18
50
m
m
）
●アーキフレーム Jタイプ　品番一覧
●小包ポスト パケモ-UFとのおすすめ組み合わせ例
LED表札灯付 LED表札灯なし
コンボ コンパクト取り付け穴あり コンボ コンパクト取り付け穴なし コンボ コンパクト取り付け穴あり コンボ コンパクト取り付け穴なし
クールシルバー色
（CS）
本体 CTPR1740JCS CTPR174JCS CTPR1740JCS CTPR174JCS
LED 表札灯部 CTPR1741CS CTPR1741CS CTPR1741NCS CTPR1741NCS
ブラック色
（B）
本体 CTPR1740JB CTPR174JB CTPR1740JB CTPR174JB
LED 表札灯部 CTPR1741B CTPR1741B CTPR1741NB CTPR1741NB
ブラウン色
（M）
本体 CTPR1740JM CTPR174JM CTPR1740JM CTPR174JM
LED 表札灯部 CTPR1741M CTPR1741M CTPR1741NM CTPR1741NM
B ブラック色 CS クールシルバー色
M ブラウン色
TB 鋳鉄ブラック色 SC ステンシルバー色
WS 漆喰ホワイト色 MA エイジングブラウン色